[bookmark: OLE_LINK4]                  [image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в пункт 11 раздела 1 Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории Забайкальского края

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 14 июля
2022 года № 271-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести в пункт 11 раздела 1 «Общие положения» Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси на территории Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 30 ноября 2021 года № 464, следующие изменения:
1) слова «опережающего социально-экономического развития» заменить словами «опережающего развития»;
2) в наименовании Федерального закона от 29 декабря 2014 года
№ 473-ФЗ слово «социально-экономического» исключить.

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края								   А.И.Кефер

image1.emf

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О

внесении изменений в

пункт

11 ра

з

дела 1

Положени

я

о

региональном

государственном контроле

(надзоре)

в сфере перевозок пассажиров и

багажа легковым такси

на территории

Забайкальского края

В соответствии со

статьей

1

Федерального

закон

а

от

1

4

июля

2022

года №

271

-

ФЗ

«

О

внесении изменений в Федеральный закон

«

О

территориях

опережающего социально

-

экономического развития

в

Р

оссийской

Ф

едерации

»

и отдельные законодательные акты Российской

Федерации

»

Правительство

Забайкальского края

постано

вляет

:

Внести в

пункт 11 раздела 1 «Общие положения»

Положения

о

региональном государственном контроле (надзоре) в сфере перевозок

пассажиров и багажа легковым такси на территории Забайкальского края

,

утвержденно

го

постановлением Правительства Забайкальского кр

ая от 30

ноября 2021 года № 464

, следующие изменения:

1)

слова

«

опережающего

социально

-

экономического

развития

»

заменить словами

«

опережающего

развития

»

;

2) в наименовании Федерального закона

от 29 декабря 2014 года

№ 473

-

ФЗ

слов

о

«

социально

-

экономического

»

исключить.

Первый замест

итель

председателя Правительства

Забайкальского края

А.И.Кефер

                                       ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ     г. Чита     О   внесении изменений в  пункт   11 ра з дела 1  Положени я   о  региональном  государственном контроле  (надзоре)  в сфере перевозок пассажиров и  багажа легковым такси   на территории  Забайкальского края     В соответствии со  статьей   1   Федерального   закон а   от  1 4   июля     2022   года №   271 - ФЗ  « О  внесении изменений в Федеральный закон    « О  территориях   опережающего социально - экономического развития   в  Р оссийской  Ф едерации »   и отдельные законодательные акты Российской  Федерации »   Правительство   Забайкальского края   постано вляет :     Внести в  пункт 11 раздела 1 «Общие положения»  Положения   о  региональном государственном контроле (надзоре) в сфере перевозок  пассажиров и багажа легковым такси на территории Забайкальского края ,  утвержденно го   постановлением Правительства Забайкальского кр ая от 30  ноября 2021 года № 464 , следующие изменения:   1)  слова  « опережающего  социально - экономического   развития »   заменить словами  « опережающего  развития » ;   2) в наименовании Федерального закона  от 29 декабря 2014 года    № 473 - ФЗ   слов о   « социально - экономического »   исключить.         Первый замест итель    председателя Правительства   Забайкальского края                      А.И.Кефер